
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia sposobu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w punktach zlokalizowanych na terenie Powiatu Starachowickiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm), art. 28a ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej popmocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatlekim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 4 i 5 
Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego (Dz. U. z 2018, poz. 2492 z późn. zm.), art. 2 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2095 z późn. zm.) oraz  § 22 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2022 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii, zarządzam co następuje: 

§ 1. Od 27 stycznia 2022 r. (czwartek) do 28 lutego 2022 r. (poniedziałek) porady nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego świadczone będą wyłącznie za pośrednictwem 
środków porozumiewania się na odległość oraz poza lokalem punktu we wszystkich punktach zlokalizowanych 
na terenie Powiatu Starachowickiego tj.: 

1) Punkcie nr 1 i nr 2 zlokalizowanym w Starostwie Powiatowym w Starachowicach, ul. Dr Władysława 
Borkowskiego 4, 27-200 Starachowice, 

2) Punkcie nr 2 zlokalizowanym w poniedziałek w Urzędzie Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 
27-220 Mirzec, 

3) Punkcie nr 2 zlokalizowanym w czwartek w Urzędzie Gminy w Brodach, ul. Staszica 3, 
27-230 Brody, 

4) Punkcie nr 3 i 4 zlokalizowanym w Urzędzie Miejskim w Starachowicach ul. Radomska 45, 
27-200 Starachowice. 

§ 2. W celu umówienia się na poradę w ramach nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatanego 
poradnictwa obywatelskiego należy: 

1) zadzwonić pod numer telefonu (0-41) 276-09-19, lub 

2) drogą elektroniczną na adres e-mail: npp@powiat.starachowice.pl    

3) oraz za pośrednictwm strony internetowej: https://np.ms.gov.pl/zapisy. 

§ 3. Beneficjent nie jest zobowiązany do złożenia pisemnego oświadczenia, że nie jest w stanie ponieść 
kosztów odpłatnej pomocy prawnej, a osoba fizyczna – przedsiębiorca nie musi składać oświadczenia 
o niezatrudnianiu innych osób w ciągu ostatniego roku. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenie powierza sie Sekretarzowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA3E9F4-8939-43FA-8847-FE4E455F7D75. Podpisany Strona 1

mailto:npp@powiat.starachowice.pl
https://np.ms.gov.pl/zapisy


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA3E9F4-8939-43FA-8847-FE4E455F7D75. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


